
* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  

BAZÉN S FILTRACÍ
• připravený k použití za 10 min

• součástí balení kartušová fi ltrace 230 V • výkon: 2006 l/h 

• objem vody při 80% naplnění: 3853 l 

•  vyrobeno z materiálu Super Tough, který tvoří 3 samostatné 

tvrzené vrstvy, pro extra pevnost a dlouhou životnost 

•  materiál je vysoce odolný proti poškrábání, nárazu, 

slunečnímu záření • rozměry: 305 × 76 cm

 999,99 

1 209,99*

www.makro.cz12 | Platnost: 22. 5. – 18. 6. 2013 | Do vyprodání
zásob

BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBABAZÉZZÉZZÉZZZÉZÉZÉZZÉZZÉZÉZÉZZZZZZZZZZZZ NNNNNNNNNNNNNNNNN SSS SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS FIFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFF LTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRAAAAARAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAACÍCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCÍCCCCCCCCCCCCC
•   ppppři ý kkkkk poupouuuužitž í zzzzzzzzzzza 10 m00000000000000000 iniiiiiiii

ppppřippppppppppppř pppppppppppppppppravenýeeeeeeeeeeeeeeeeeee k kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk pououuuuuuuuuuuuuuuuuuuužitžití zzzzzzzzzzí zzzza 10 m00000000 in

•   ssssssssououčoučučoučuuuuuučuuu ástásttttttttttttttttttttttttttí balelení karkkarkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk tuštušuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu ováááováááááááááááááááááááááááá fifi ltrrrrltrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrraceace 23230 V0 V00000000000000000 00 V0 0 0 ••• výkvýký on:oooooooooo 202222222222222222222222 066666666666666666666666 l/h 

• • •••••• • •••• ••••••••••• oooooooooooooooooooooooobjebjebjejeeeeeeeebjeeeebjbbbbbjbjjjjjeeeeeeebbbbbbbbbbbbbjbjjjjjeeebjebjebjejeeem m vm vvvvvvvvvvvvmmmmm vvvvvvvvmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm vvvvvmmmmmmm vvvvvvvvodyodyodyodyodyodyodyodyodydodyodydodydyodyyodyydyodoooddddddododdododyoooo přpřpppppřřřřpřřřpřpppppppppppřřřpřpřpřpři 888i 88888888i 888888888888ii 888888888880%0%0%%%%%%%%%0%%%%%00000000000000%%%%%%%%%%0%0000000000000 napnapapnapnapnapnappnapnappnapnapnanapnapnapnappppppppppppnapapnapnapnapnapnapnapnaanapnapnnapn plnělněělnělnělnělněněněněěěělněněnnnnělnělněěněněněněl ní:nní:ní:nnníní:nnínnínnnnnnníníínnnnnnnnnnnínnnnnnn 3883883883888388383883838388883838333338388838838388383838888853533535335353535335353535355533353535353555 lllll

• vvvvvvyryrvyrrvyrvyrvyrvyrvyrvyrvvvyyryryyyyvyvyrvyrrvvvvvvyvyyyy obeobeobeeoobeooboobobeobobeobeoobeobeobeobeobeobeobeobobeobobeobeobeeoobbbbooooooooooooobbbooooooo nonnonnnonnnnnnnnnnononnnnnnnnnnnonnnonnooonononoooooonnnnnnnnnnnooooonooonoono z mz mmmmmz mmmmmmmmz mmmmz mz z mmmmmmmmmmmmmmzzzzzzzzzzz  ateateateateateateateateateeateateateateateeeateateateeateetetteeeeeeateaaatatttteeeeriáiáiááririiiiiáiááááááááááárrrr áááááálu uuuuuuluu ululu ululu uuuuuulluuuuu SupSupupSupSupSupSupupupSupSupSupupSupSuppuppSupSupSuppSupSupSupSupSupSupuuppSupSupSSSSSSSSupuuper eeerrrrerrerrer eeeeeeeeee TouTouTTTouTouTouTouTouTTTouTouToToTTouTouTouTouTouTououTouuTouTToooooooooTouTouuTTTT gh,ghgh,gh,gh,ghgghggh,gh,gh,gh,gh,gh,ghghghghgh,ggghhhhhhghghghgh,gh,gggg ktttktktktktttttttttttttktktktttktkttktktkkkkktttkk erýerýerýerýerýerýerýýerýerýrýeeerrrýerýýerýerýerýerýerýeeeeeeeeee tvtvtvtvtvtvtvtvtvtvtvtvtvtvttvtvtvtttttttvvvtttttttt oříoříříířířířířířířííříoříoříořííoříoříoříoříoříořííoříoříořííořřřořííííío 333333333 samsamamamamamamamsamamamamaaamsamamasamsamammamsammsamsamsamsamaaaasammmsssaaaa ostosossosststostostsstosostostostsostoststsstostostsooooossstooooooooo atnatntntnatntntnatnatntntntnntntnnatntnnnatnnnatnatnattnnatnnnaaaaaaaaaat é é éééééééééééééé éééééééé

ttvrzenzezezzezezezezezeezezzeze é vé vvrstrstvy,vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvy,vv prppprpppppppppppppppppppp o extrxxxxxxxxxxxxxxxxx a ppppppppevnnnnnnnnnnnnnnnnnost a dloooooooooooooooooooooooooouhoooooooooooooou živovvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv tnonnnonnnnnnnnn st 

••  mmattttttttttttttttttttttttteriállllllllllll je vysvyyvyvyyvyyvyyvyvyyvyyvyvyvyvyvyyvyyy ocecccccccccccccccccccc odddddddddddddddddddddddolný pýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýý rotooooooooooooooooo i poškoooooooooooooooooooo rábááááááááááááááááááááááááááááááá ánínnnnnnnnnnnnn , náraááááááááááááááááááááááááááááááá zu,uuuuuuuuuuuuuuuuu  

sluslullllllslulslsluslusluslussllsluslunečnečnečnečnečnečnečnečnečneččnečnečnenenenenečneččnečnečnnnenenenennnnnnnnnnnnnnnn nímnímnímnímímnímnímnímímnímímmmmnímímmímnímnímnímímnímnímnímmnímu zu zu zu zzzzzu zu zu zzu zzzu zu zu zzu zu zu zu ářeářeářeářeářeářeářeářeářeářeářeářeářeeáářeářářářeářeářeeeřeřeřřeřeářeeeení ní íííníínínínnnnnííínnnn • r• r• •• rr• r• r• •• r• ozmzmozmozmmzmmozmozmzmozmozmozmozmozmozmzmozmozmzmmmzmozmozmozmozozmmozmozmmměryryěryěryěryěryěryěryryryryryryěryěryěryěryěryěryěryěrrěryěryěryěry: 3: 3: 3: 3: 3333: 3: 3:::: 3:: 3: 3: 333: 3::: 305 055550500555555550505050505 0500505555505050555555555× 7×7777777777777777777776 c6 c6 c6 c6 c6 c6 cc6 cc6 c6 c66666 ccc6 c6 c66666666666666 mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm6 cm

cH1312_01-16.indd   1cH1312_01-16.indd   1 5/7/13   7:12 PM5/7/13   7:12 PM



NAFUKOVACÍ 
RODINNÝ BAZÉN
• šířka: 0,36 mm vinyl
• dvě vzduchové komory s dvojitým ventilem
• 100% PVC
• rozměry: 2,62 × 1,75 m, (v) 56 cm

BAZÉN DĚTSKÝ AQUARIUM
•  6P PVC • kapacita bazénu 

(při 80% naplnění): 318 l • věk: 6+
• rozměry: 152 × 56 cm

CHOBOTNICE „SPRAYER“
• snadné připojení na zahradní hadici
•  při rozstřikování pohybuje chapadly všemi směry

BAZÉN DĚTSKÝ VOCHOMŮRKA
• klobouk vochomůrky slouží i jako slunečník 
• nafukovaci podlaha • materiál: 6P PVC 
• kapacita bazénu: 45 l • rozměry: 102 × 89 cm

PLOVACÍ TOP PLAVÁČEK
•  vestička s rukávky pro malé 

plavce 
• pro děti o hmotnosti: 15–30 kg
• hmotnost výrobku: 170 g 
•  materiál: 150 Denier Woven 

polyester
•  certifi kováno dle normy: 

EN1318-1
•  výrobek je držitelem patentu: 

U.S. PATENT D623, 714
•  barevné provedení: růžová, 

oranžová, zelená, žlutá

SKLUZAVKA FEBER
• délka skluzu: 160 cm
• včetně přípojky na vodu
• rozměry: 180 × 97 × 129 cm

• ilustrační foto

3 499,00/4 233,79*

399,99/483,99*

349,99/423,49*

279,99/338,79*

199,99/241,99*

399,99/483,99*

NÁKUP ZA

10 %
2

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

cH1312_01-16.indd   2cH1312_01-16.indd   2 5/6/13   2:58 PM5/6/13   2:58 PM



BAZÉN 4,57 × 1,07 M
balení obsahuje:
•  kartušová fi ltrace s vložkou, podložka 

pod bazén, krycí plachta na bazén, 
schůdky, skimmer + příslušenství

• objem: 12 430 l

SOLÁRNÍ PLACHTA 4,57 M
•  slouží pro zakrytí bazénu v době, kdy 

není využíván • udržuje vodu teplou
• pro bazény o rozměru 4,57 m
• materiál: 3P PVC

BAZÉN TAMPA 3,66 × 0,91 M
• s pískovou fi ltrací
•  rychlá stavba, nenáročná údržba
•  trojvrstvé PVC pro extra pevnost
•  výkonná písková fi ltrace ProStar 4 m3/s hrubým 

předfi ltrem, 6cestným ventilem a manometrem

BAZÉNOVÁ PLACHTA SOLÁRNÍ ČERNÁ 3,66 M
•  černá silná bublinková fólie zvýší a hlavně udrží teplotu 

vody ve vašem bazénu
•  elegantní a efektivní řešení získání teplé vody zcela 

zdarma od sluníčka

BAZÉN OVÁL
•  kapacita bazénu (při 80% naplnění): 

10 920 l
součástí balení:
•  fi ltrační pumpa: 220–240 V, 

žebřík, základová plachta, plachta 
na přikrytí, sada na údržbu, síťka

• rozměry: 549 × 305 × 107 cm

7 499,00/9 073,79*

NÁKUP ZA

10 %

cena bez DPH cena s DPH

bazén Tampa 3,66 × 0,91 m 4 999,00 6 048,79
bazénová plachta solární černá 3,66 m 999,99 1 209,99

cena bez DPH cena s DPH

bazén 4,57 × 1,07 m 3 699,00 4 475,79
solární plachta 4,57 m 999,99 1 209,99

od 999,99/1 209,99*

od 999,99/1 209,99*

LÉTO

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

3

cH1312_01-16.indd   3cH1312_01-16.indd   3 5/6/13   2:59 PM5/6/13   2:59 PM



UV LAMPA STERIL POOL
• ultrafi alové záření ničí řasy, viry a bakterie
• uspoří až 80 % chemických přípravků
• určeno pro bazény i zahradní jezírka
• výkon: 24 W

SOLÁRNÍ OHŘEV SLIM
•  zvýší teplotu vody v bazénu bez nároku 

na zdroj energie • ohřev vody až o 6 °C
• vhodný pro všechny bazény s fi ltrací od 4 m3/h
• rozměry: 0,6 × 3 m

OHŘEV SOLÁRNÍ PYRAMIDA
• teplá voda zdarma a ekologicky po celou sezonu
• extra účinný přenosný kolektor • prodloužení koupací sezony
• vhodný pro všechny bazény s fi ltrací od 2 m3/h
• zvýší teplotu vody až o 6 °C

AQUAMAR TRIPLEX
•  víceúčelové tablety k dezinfekci vody, 

prevenci proti řasám a projasnění

• ilustrační foto
AQUAMAR CHLOR SHOCK – POUŽÍVEJTE DEZINFEKČNÍ 

VÝROBKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE 

ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

2 199,00/2 660,79*

1 599,00/1 934,79*

od 269,99/326,69*

od 849,99/1 028,49*

cena bez DPH cena s DPH

Aquamar Triplex Mini 0,9 kg 269,99 326,69
Aquamar Triplex 1,6 kg 389,99 471,89
Aquamar Triplex 4,6 kg 899,99 1 088,99

cena bez DPH cena s DPH

ohřev slim 90 849,99 1 028,49
ohřev slim 180 1 499,00 1 813,79

NÁKUP ZA

10 %
4

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

cH1312_01-16.indd   4cH1312_01-16.indd   4 5/6/13   2:59 PM5/6/13   2:59 PM



SPRCHA SOLÁRNÍ UNO 20
• objem zásobníku 20 l • páková baterie

SPRCHA SOLÁRNÍ SUNNY
• ohřev vody zcela zdarma pomocí slunečního záření
• zásobník vody na 8 l
• k zapojení stačí pouze přívod studené vody
• univerzální připojení pomocí zahradní rychlospojky

PH TESTER
•  slouží k orientačnímu měření pH a množství 

chloru v bazénové vodě v rozsahu pH: 
5,5–9,00 ppm (chlor: 0,2–3,0 ppm)

•  tester je nezbytná pomůcka pro udržení 
kvality vody v bazénu

• na 1 baterii typu AA (není součástí balení)

BAZÉNOVÝ VYSAVAČ STAR VAC
• pro všechny typy bazénů
• použití s kartušovými i pískovými fi ltracemi

PÍSKOVÁ FILTRACE
•  příkon: 120 W 
• napětí: 220–240 V
•  balení obsahuje hadici 

na připojení k bazénu
• vhodné pro bazény do 19 m3

• 6cestný regulační ventil 
• potřebné množství písku: 25 g 
• průtok: 3028 l.h-1

•  v nabídce také fi ltrační písek 25 kg 

SOLÁRNÍ OHŘÍVAČ
•  vhodný pro všechny 

bazény s fi ltrací • ohřeje vodu až o 5 °C
•  rozměr 1 m2: šířka 0,33 m a délka 3 m
•  rozměr 3 m2: šířka 1 m a délka 3 m
•  POZOR! Solární ohřívač 1 m2 

pouze pro kombinaci s 3 m2

od 1 849,00/2 237,29*

459,99/556,59*

949,00/1 148,29*

od 189,99/229,89*

od 499,99/604,99*

cena bez DPH cena s DPH

fi ltrace 2 399,00 2 902,79
písek 189,99 229,89

cena bez DPH cena s DPH

sprcha solární Sunny 1 849,00 2 237,29
sprcha solární Uno 20 1 999,00 2 418,79

cena bez DPH cena s DPH

1 m2 499,99 604,99
3 m2 1 499,00 1 813,79

LÉTO

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

5

cH1312_01-16.indd   5cH1312_01-16.indd   5 5/6/13   2:59 PM5/6/13   2:59 PM



NAFUKOVACÍ MATRACE
• různé barvy • různé druhy
• materiál: 3P PVC

PLÁŽOVÉ LEHÁTKO 50 × 195 CM
•  lehké látkové skládací lehátko 

s molitanovou výplní • mix barev

PLÁŽOVÁ ROHOŽ
• s polštářkem
• rozměry: 170 × 90 cm

PLÁŽOVÝ STAN
• UV ochrana: 50
• rozměry: 260/134 × 120 × 120 cm

PLÁŽOVÝ SLUNEČNÍK
• polyamid
• 180 cm

V NABÍDCE TAKÉ PLÁŽOVÁ 

ROHOŽ RAFFITA 66 × 183 cm 

V CENĚ 39,99/48,39*

79,99/96,79*

od 59,99/72,59*

199,99/241,99*

249,99/302,49*

125,99/152,45*

cena bez DPH cena s DPH

183 × 69 cm 59,99 72,59
188 × 71 cm 129,99 157,29
160 × 85 cm 159,99 193,59

6

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

cH1312_01-16.indd   6cH1312_01-16.indd   6 5/6/13   3:00 PM5/6/13   3:00 PM



POLOHOVATELNÉ KŘESLO
• rozměry: 78 × 57,5 × 109,5 cm
•  materiál: ocelová konstrukce, 

výplet: textilen 1 × 1 (umělé vlákno)
• barva výpletu: černá 
• barva konstrukce: stříbrná
• hmotnost: 9,2 kg • nosnost: do 120 kg

LEHÁTKO FRENSO
• rozměry: 143 × 63 × 105 cm
•  materiál: ocelová konstrukce, výplet: 

textilen 1 × 1 (umělé vlákno)
• barva výpletu: černá
• barva konstrukce: stříbrná • polohovací
• hmotnost: 9,2 kg • nosnost: do 130 kg

SKLÁPĚCÍ DVOJLEHÁTKO NULEJA
• rozměry: 190 × 132 × 12 cm
• materiál: ocel, polyester • voděodolné
• polohovací • barva: zelená
• hmotnost: 13,8 kg • nosnost: do 120 kg
• určený pro nekomerční použití

SKLÁPĚCÍ LEHÁTKO NULEJA
• rozměry: 189 × 70 × 12 cm • materiál: ocel, polyester • voděodolné
• polohovací • barva: růžová • hmotnost: 7,4 kg • nosnost: do 120 kg
• určený pro nekomerční použití

RELAXAČNÍ LEHÁTKO
• kombinace oceli a textilenu (prodyšná tkanina)
• plynulé polohování • ergonomický design pro pohodlí
• nastavitelná opěrka hlavy • barva: šedá nebo béžová

PLÁŽOVÉ SKLÁDACÍ LEHÁTKO
•  s kovovými konektory, ocelové trubky: ø 25 mm × 1,0 mm 
• textilie: tkaná 1 × 1, 450 g/m2 

• plocha pro ležení: cca 161 cm, šířka: 55 cm 
• v nabídce 3 barvy

999,99/1 209,99*

od 1 999,00/2 418,79*

369,99/447,69*

799,99/967,99*

1 299,00/1 571,79*

cena bez DPH cena s DPH

sklápěcí dvojlehátko 2 999,00 3 628,79
sklápěcí lehátko 1 999,00 2 418,79

LÉTO

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

7

cH1312_01-16.indd   7cH1312_01-16.indd   7 5/6/13   3:00 PM5/6/13   3:00 PM



HOUPAČKA HARBIN
 •  vyrobeno z textilie (65 % bavlna, 

35 % polyester), dřevěná konstrukční vzpěra
• houpačku je možné zavěsit pomocí oka
• nosnost: 85 kg

HOUPAČKA BRASIL
•  vyrobeno z textilie (65 % bavlna, 

35 % polyester), rozměry sedáku: 100 × 130 cm
• dřevěná konstrukční vzpěra
• houpačku je možné zavěsit pomocí oka
• nosnost: 95 kg

ZAHRADNÍ HOUPAČKA
• pro 3 osoby
•  materiál: konstrukce: ocel; sedačka: textil; 

potahy: 180 g/m2 polyester 
• nosnost: do 290 kg • hmotnost: 34,58 kg
• rozměry: 177 × 119 × 195,5 cm
• barva: šedá
• určený pro nekomerční použití

HOUPACÍ SÍŤ MOON
• materiál konstrukce: borovicové dřevo
• síť: textilie (65 % bavlna, 35 % polyester)
• max. nosnost: 120 kg
• rozměry výrobku: 300 × 90 × 111 cm
• rozměry sítě: 200 × 100 cm

od 329,99/399,29*

cena bez DPH cena s DPH

houpačka Brasil 329,99 399,29
houpačka Harbin 429,99 520,29

2 799,00/3 386,79*

2 399,00/2 902,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %
8

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

cH1312_01-16.indd   8cH1312_01-16.indd   8 5/6/13   3:00 PM5/6/13   3:00 PM



NAFUKOVACÍ ČLUN SEAHAWK 200
příslušenství: 
• pumpa, vesla, opravná sada
• rozměry po nafouknutí: 236 × 114 × 41 cm
• nosnost: 200 kg • pro 2 osoby

VESLO AV 150
• s hliníkovou žerdí
• celková délka: 150 cm
• šířka listu: 19 cm

MOTOR SBM 18
• lehký 12V závěsný elektromotor SBM18
• napájení motoru: 12 V
• max. výkon: 180 W; 0,5 Hp (Horsepower)
• tah: 8,2 kg • doba provozu: cca 2 h

ČLUN SUPER CARAVELLE 
– 4MÍSTNÝ
• materiál: PVC
•  7 komor (1 hlavní, 1 bezpečnostní, 

2 postranní, nafukovací podlaha 
se 2 komorami, komora podpěry motoru)

• rozměry: 322 × 132 cm
• rozměry po sbalení: 57 × 48 × 18 cm
• nosnost: 350 kg • hmotnost: 14,5 kg
• maximální kapacita motoru: 3 Hp

CHLADICÍ TAŠKY
• obsah: 22–25 l • různé druhy a barvy

CHLADICÍ BOXY
• blokovatelné víko s úchytem
• izolace: PS – tvarovaná pěna

IZOLAČNÍ NÁDOBA 
FRIGOTHERMO
• 12 l

SADA DÓZ FRESH AND GO
• plast

od 399,99/483,99*

cena bez DPH cena s DPH

veslo AV 150 399,99 483,99
motor SBM 18 2 499,00 3 023,79
člun super Caravelle – 4místný 2 799,00 3 386,79

899,99/1 088,99*

od 199,00/240,79*

599,99/725,99*od 49,99/60,49*

cena bez DPH cena s DPH

0,25 + 0,8 + 1,7 l 59,99 72,59
0,5 + 1 + 2 l 59,99 72,59
sada 4 dóz 89,99 108,89
3 × 0,5 l 49,99 60,49

cena bez DPH cena s DPH

24 l 239,00 289,19
15 l 199,00 240,79

od 95,99/116,15*

cena bez DPH cena s DPH

22 l 99,99 120,99
25 l 95,99 116,15
30 l 119,99 145,19

LÉTO

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

9

cH1312_01-16.indd   9cH1312_01-16.indd   9 5/7/13   12:55 PM5/7/13   12:55 PM



ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK 3 M
• polyester: 200 g/m2

• s klikovým systémem • výška: 2,55 m

ŽIDLE NAPOLI
• materiál: hliníková konstrukce
• rozměry: 56 × 60 × (h) 82 cm
• stohovatelná
• sedák židle vyroben z polywoodu
• vhodné pro venkovní použití

STŮL NAPOLI
• sklápěcí • rozměry: 60 × 60 × (h) 72 cm
• materiál: hliníková konstrukce
• deska stolu vyrobena z polywoodu

ŽIDLE S VYSOKÝM OPĚRADLEM
• materiál: kov, polypropylenový popruh
• rozměry: 63 × 52 × 95 cm • barva: tmavě šedá
• hmotnost: 5 kg • nosnost: do 130 kg • určený pro nekomerční použití

LEHÁTKO NYLON LEPIAS
• materiál: kov, polypropylenový popruh
• rozměry: 188 × 61 × 70 cm • barva: zelená
• hmotnost: 9 kg • nosnost: do 130 kg
• určený pro nekomerční použití

STŮL MULASO
• materiál: kov
• rozměry: 160 × 90 × 74 cm
• barva: tmavošedá
• hmotnost: 32 kg
• nosnost: do 75 kg

BALKONOVÝ SET „TIAN“
• ocelová konstrukce
set obsahuje:
•  2 skládací židle s šedým textilním 

potahem, 1 skládací stůl ø 60 cm 
s černou skleněnou deskou

od 899,99/1 088,99*

cena bez DPH cena s DPH

židle Napoli 1 599,00 1 934,79
stůl Napoli 1 999,00 2 418,79

cena bez DPH cena s DPH

židle s vysokým opěradlem 899,99 1 088,99
lehátko nylon Lepias 1 599,00 1 934,79
stůl Mulaso 3 599,00 4 354,79

od 1 599,00/1 934,79*

1 299,00/1 571,79*

1 699,00/2 055,79*

10

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

cH1312_01-16.indd   10cH1312_01-16.indd   10 5/6/13   3:02 PM5/6/13   3:02 PM



VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 23,90 % | Úroková sazba 21,64 % p. a. 
Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 6. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Platba v hotovosti ...........................  1 000 Kč
Výše úvěru ...................................... 9 000 Kč
Měsíční splátka ...............................  1 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  10
Celková splatná částka ................ 10 000 Kč     

NÁKUP ZA

10 %

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• V hotovosti zaplatíte pouze 10 % z ceny zboží
• Měsíční splátka je 10 % z ceny zboží • Počet měsíčních splátek je 10
• Možnost uzavření pojištění proti neschopnosti splácet

9120_MAKRO_Mprofinance_banner_desetina_MM12_Prazdniny_183x48.indd   1 3/20/13   4:04 PM

KŘESLO LYNX
• materiál: dřevo FSC – eukalyptus, hliník
• stohovatelné 
• rozměry: 58,3 × 58,53 × 88,22 cm
• hmotnost: 5 kg • nosnost: do 130 kg 
• splňuje normu EN 581

STŮL LYNX
• materiál: dřevo FSC – eukalyptus, hliník
• rozměry: 150 × 89,3 × 74,5 cm
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 16 kg • nosnost: do 75 kg 

STŮL LYNX
• materiál: dřevo FSC – eukalyptus, hliník
• rozměry: 89,3 × 89,3 × 74,5 cm
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 9 kg • nosnost: do 75 kg 

POLOHOVACÍ KŘESLO LYNX
• materiál: dřevo FSC – eukalyptus, hliník
• rozměry: 59,2 × 71,6 × 108 cm
• hmotnost: 10,3 kg 
• nosnost: do 130 kg 

NORMA EN 581

venkovní nábytek určený pro nesoukromé použití na místech s veřejným přístupem, 

jako restaurace, nekryté plavecké bazény, pláže, ale i venkovní nábytek určený pro 

soukromé účely, jako jsou zahrady, zimní zahrady, terasy, balkony atd…

•  barva výpletu: černá 

• barva konstrukce: grafi t

KŘESLO ANTWERPEN
•  materiál: konstrukce hliník, 

výplet: textilen 

• rozměry: 64,5 × 60 × 93/37 cm

• stohovatelné  • hmotnost: 2,42 kg

• nosnost: do 100 kg

KŘESLO ANTWERPEN 
POLOHOVACÍ
•  5 poloh • materiál: konstrukce 

hliník, výplet: textilen 

•  rozměry: cca 

106,5/65 × 59 × 81/111 cm

• hmotnost: 3,9 kg 

• nosnost: do 100 kg

STŮL ANTWERPEN
•  materiál: konstrukce hliník, 

povrch stolu pryskyřice

• rozměry: 160 × 100 × 74 cm

• hmotnost: 29,5 kg 

• nosnost: do 50 kg

LENOŠKA ANTWERPEN
•  materiál: konstrukce hliník, 

výplet: textilen 

• rozměry: 202 × 67 × 56,5 cm

• hmotnost: 6,3 kg 

• nosnost: do 100 kg
od 699,99/846,99*

od 1 199,00/1 450,79*

cena bez DPH cena s DPH

křeslo Antwerpen 699,99 846,99
křeslo Antwerpen polohovací 899,99 1 088,99
stůl Antwerpen 3 499,00 4 233,79
lenoška Antwerpen 1 999,00 2 418,79

cena bez DPH cena s DPH

křeslo Lynx 1 199,00 1 450,79
stůl Lynx 89,3 × 89,3 × 74,5 cm 1 999,00 2 418,79
stůl Lynx 150 × 89,3 × 74,5 cm 2 499,00 3 023,79
polohovací křeslo Lynx 1 999,00 2 418,79

LÉTO

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

11

cH1312_01-16.indd   11cH1312_01-16.indd   11 5/6/13   3:02 PM5/6/13   3:02 PM



BADMINTON SADA 
4 HRÁČI
• síť s konstrukcí
• 4 rakety, tvrzená rukojeť • 3 míčky

CESTOVNÍ KUFR/VOZÍTKO
• vozítko a kufr 2v1
• barva: oranžová, růžová, zelená
• rozměry: 47 × 22 × 34 cm

TRAKTOR ROLLY JUNIOR S VLEČKOU FARM TRAILER
obsahuje:
•  posouvací sedátko a dopínací řetěz, kovové 

převody, otevírací kapotu, vyměnitelné 
gumové pásky na kolech

• max. zatížení: 100 kg
• barva: červená • věk: 3–8 let

DŘEVĚNÉ PÍSKOVIŠTĚ
• s poklopem, bez nátěru

• rozměry: 120 × 120 × 21 cm

PÍSEK DO PÍSKOVIŠTĚ
• 25 kg

SKLUZAVKA
• plastová • různé barvy

DĚTSKÁ SKLUZAVKA „DINO“
• plast 

• délka skluzu: 90 cm 

•  rozměry: 115 × 91,5 × 68 cm

299,99/362,99*

799,99/967,99*

1 799,00/2 176,79*

cena bez DPH cena s DPH

dřevěné pískoviště 899,99 1 088,99
písek do pískoviště 99,99 120,99

od 99,99/120,99*

od 1 699,00/2 055,79*

599,99/725,99*

cena bez DPH cena s DPH

skluzavka 240 cm 1 699,00 2 055,79
skluzavka 300 cm 1 999,00 2 418,79

12

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

cH1312_01-16.indd   12cH1312_01-16.indd   12 5/7/13   3:29 PM5/7/13   3:29 PM



LCD6,9 cm

BATERIE GP 270AAHC
• cena za bal.

• ilustrační foto

VYSÍLAČKY TOPCOM 
TWINTALKER 5400
•  PMR 446 MHz, dosah až 10 km, 

8 kanálů
•  voděodolné – IPX4, LCD podsvícený 

displej, redukce šumu, uzamykání 
klávesnice, 5 volacích tónů

funkce: 
•  monitor, scan, VOX, konektor 

na handsfree, auto save battery
v balení:
•  2 vysílačky, duo nabíječka, 

2× NiMH AAA, 2× klip na pásek

PRESTIGIO GEOVISION GV7777 GPS TV TABLET 7”
• 5v1 – tablet, čtečka knih, GPS, televize, kamera do auta               
•  procesor: 1,2 GHz, paměť rozšiřitelná na 32 GB micro SDHC 
•  digitální TV tuner, 2× kamera 0,3 Mpix/2 Mpix • Wi-Fi 802.11 b/g/n, 

HDMI, microUSB port, podpora USB-host, výstup pro sluchátka           
součástí balení: 
•  pouzdro, držák do auta, stojánek, USB kabel, nabíječka 12 V a 230 V

profesionální navigování 

a multimediální zábava 

včetně digitální TV

operační systém Android 4.0

GPS navigace iGo Primo 

– předinstalované mapy celé Evropy

interní paměť 8 GB 

hmotnost pouze 290 g 7” kapacitní 

m
ultidotykový 

800 × 480

GPS NAVIGACE TOMTOM START 20 EUROPE LIFETIME MAPY

LIFETIME mapy – doživotní aktualizace map ZDARMA

• parkovací asistent, POI, 2D/3D, nabídka Pomoc!
• dokonalé navádění jízdními pruhy, předinstalované radary

displej
počet zemí 

Evropy

aktualizace 

map

vnitřní 

paměť/karty

dotykový 
LCD 4,3” 
480 × 272

 45 
(celá Evropa) doživotní 4 GB

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT BENQ LM100

odolný vodě do hloubky 5 m, prachu, písku, 

pádům z 1,5 m, nízké teplotě do -10 °C

• videosekvence v HD kvalitě
• 28 scénických režimů
•  intuitivní uživatelské rozhraní

optický 

zoom
megapixelů

Li-ION 

baterie

4× 14 ano

PŮVODNÍ CENA 

129,99/157,29*

VELKOOBCHODNÍ CENA 

LEVNĚJŠÍ NEHLEDEJTE

2 799,00/3 386,79*

2 799,00/3 386,79*

1 999,00/2 418,79*999,00/1 208,79*

od 99,99/120,99*

bal.
cena bez 

DPH
cena s DPH

původní cena 

bez DPH

původní 

cena s DPH

GP100AAAHC R03 2 ks 99,99 120,99 129,99 157,29
GP270AAHC R6 4 ks 259,99 314,59 329,99 399,29

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

LÉTO

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

13

cH1312_01-16.indd   13cH1312_01-16.indd   13 5/7/13   7:14 PM5/7/13   7:14 PM



PLÁŽOVÉ OSUŠKY SOFT
• 380 g/m2 

• rozměry: 90 × 150 cm
• různé barvy

PLÁŽOVÁ TAŠKA
• různé barvy

PLÁŽOVÁ OSUŠKA A PONČO DISNEY
• rozměry osušky: 70 × 140 cm • různé dezényPIKNIKOVÁ DEKA

• vrchní materiál: akryl
• spodní materiál: aluminiová PE fólie
• různé barvy • rozměry: 130 × 160 cm

PLÁŽOVÉ OSUŠKY
• 410 g/m2 • různé dezény a barvy
• rozměry: 100 × 175 cm 239,99/290,39*

159,99/193,59*

169,99/205,69*199,99/241,99*

189,99/229,89*

100%
BAVLNA

100%
BAVLNA

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 30°

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 40°

PRANÍ 
NA 40°

PRANÍ 
NA 40°

14

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

cH1312_01-16.indd   14cH1312_01-16.indd   14 5/6/13   3:03 PM5/6/13   3:03 PM



DÁMSKÉ A PÁNSKÉ PANTOFLE
• dámská vel.: 34–41
• pánská vel.: 40–45 • různé barvy

KNIHY
• různé druhy
• novinka od J. K. Rowlingové: Prázdné místo
• průvodce, konverzace
• romány, křížovky • knížky pro děti

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ ŽABKY
• dámská vel.: 36–41
• pánská vel.: 40–45
• různé druhy

CESTOVNÍ ZAVAZADLA LAMBERTAZZI
• 600D polyester
• kufr: 50 × 35 × 18 cm • kufr: 60 × 40 × 21 cm • kufr: 70 × 45 × 24 cm
• cestovní taška: 60 × 32 × 27/30 cm • cestovní taška: 50 × 32 × 16/26 cm
• taška na notebook: 40 × 30 × 6 cm • brašna přes rameno: 38 × 28 × 14 cm
• kosmetická taška: 28 × 22 × 12 cm • černá/oranžová, červená/šedá

SLUNEČNÍ BRÝLE KEEN CLASSIC
• UV 400

od 51,30/59,00* od 89,00/107,69*

od 69,99/84,69*

79,99/96,79*

cena bez DPH cena s DPH

Keen Fashion – plast 119,99 145,19
Keen – Fashion kov 159,99 193,59
Keen Classic 69,99 84,69
Keen 319,99 387,19
čtecí sluneční brýle 89,99 103,49

69,99/84,69*

LÉTO

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

15

cH1312_01-16.indd   15cH1312_01-16.indd   15 5/7/13   1:13 PM5/7/13   1:13 PM



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v balení  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

STŘEŠNÍ NOSIČ KOLA IRON
• držák rámu: materiál aluminium
• vhodný také pro rámy s většími průřezy
•  široká spodní ližina z oceli vhodná také 

pro kola se širokými pneumatikami
• certifi kát kvality GS/TÜV

NOSIČ KOL NA 5. DVEŘE 
BIKY – 3 KOLA
•  snadná montáž k pátým dveřím 

vozidla • nosnost: 45 kg 
•  pro všechny velikosti plášťů jízdních 

kol • potažený držák rámu
•  použitý materiál: ocel s antikorozní 

ochranou
•  přístup do zavazadlového prostoru 

s nosičem a koly

NOSIČ KOL NA 5. DVEŘE 
MISTRAL – 3 KOLA
• snadná montáž k pátým dveřím vozidla
• nosnost: 45 kg 
• pro všechny velikosti plášťů jízdních kol 
• potažený držák rámu 
• použitý materiál: ocel s antikorozní ochranou
• přístup do zavazadlového prostoru s nosičem a koly

799,99/967,99* 999,99/1 209,99*

1 299,00/1 571,79*

cH1312_01-16.indd   16cH1312_01-16.indd   16 5/7/13   3:54 PM5/7/13   3:54 PM


